
 

 

 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Apucarana 
 

 Portaria nº 199 de 26 de novembro de 2013. 
  

   
    O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA 

DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da 

UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1058, de 26 de setembro de 2008;  

    considerando o Memorando 096/2013 da 

Diretoria de Relações Empresarias e Comunitárias- DIREC, datado de  21/11/2013; 
  
 R E S O L V E 
 

I. designar a servidora CYNTHIA CORREA 
LOPES BARBOSA, matrícula SIAPE nº 1853805, como coordenadora do 
COMUNIDADE INTEGRADA NA MULTIPLICAÇÃO DE CONHECIMENTOS- 

GRUPO CIMCO, e como membros os servidores ALESSANDRO JUNIOR DE 
OLIVEIRA, matrícula SIAPE nº 1702676; CAMILA MARIA CORREA ROCHA, 
matrícula SIAPE nº 2914511; HALISON CORREIA GOLIAS, matrícula SIAPE nº 

2817201 e SANDRA CRISTINA PRINCE, matrícula SIAPE nº 1937656, sem ônus 
para a Instituição; 

 

II – determinar que a estrutura administrativa do 

Câmpus Apucarana auxilie o Grupo no que for necessário para o desempenho de 

suas funções. 

. 

 
 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Gabinete do Diretor-Geral 
 
 

 

 


